Администрация сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 ноября 2012 года № 42

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24.08.2009 № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Халиловский сельсовет и на сайте сельского поселения, вступает в силу с момента его опубликования.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
сельского поселения
Халиловский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                               И.Н.Кунаев

                                                                                                                                                   Приложение
                                                              к постановлению главы сельского поселения
                                                      муниципального района Абзелиловский район
       Республики Башкортостан
                                                                                 от 02 ноября 2012 года № 42

Перечень
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            Должности муниципальной службы Республики Башкортостан, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

 - ведущие должности муниципальной службы;
 - старшие должности  муниципальной службы;
 - младшие должности муниципальной службы.

Управляющий делами                                                               Ф.А.Кускарова